平成 25 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代 表取締役 社長  渡 邉  靖 司

（ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board）

問合せ先 取 締役管理 部長  矢 羽田  弘

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

 当社グループは、設立以来、地域社会の発展に貢献することを目指して、主力の駐車場運営・

管理、新築マンション分譲、総合警備等の各種事業を展開してまいりましたが、平成 25 年 7 月 1

日にグループ経営力の強化、経営の機動性の向上、成長戦略の促進等を主な目的として持株会社

体制に移行、当社を設立いたしました。

今般、持株会社体制移行目的の一つでもある成長戦略促進の一環として、事業領域拡大のため

に新規事業としてメディカル事業への進出を決定、新会社としてメディカルサービス法人を設立

することといたしました。

これから迎える超高齢化社会において、確実にニーズが高まると推測される安全・安心な「医

療設備」を「駐車場」、「住まい」と合わせ提供することにより、地域社会の発展に貢献し、グル

ープ規模の拡大を図っていく所存です。

２．設立する子会社の概要

（１）商 号 トラストメディカルサポート株式会社

（２）代 表 者 代表取締役 渡邉 靖司（当社代表取締役社長）

（３）本 店所在 地 福岡市博多区博多駅南五丁目15番18号

（４）設 立年月 日 平成25年11月15日（予定）

（５）主な事業内容 医療機関周辺サービス業等

（６）資 本 金 2,500万円

（７）資 本準備 金 2,500万円

（８）決 算 期 ６月末日

（９）出 資 比 率 トラストホールディングス株式会社 100％

３．業績に与える影響

当該子会社の設立に伴う平成26年６月期の当社の連結業績に与える影響額は軽微でありますが、

今後、開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上